
UCHWAŁA NR 1336/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 listopada 2019 r. 
 
Przyjęcie stanowiska w sprawie wniosku o zgłoszenie uchwały o prawidłowym spalaniu, 
wysunięty przez Akademicki Klub Obywatelski im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego  
w Poznaniu. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. 2019 poz. 512 z późn. zm.), art. 96 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. 2019 poz. 1396 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się projekt uchwały o prawidłowym spalaniu jako uwagi zgłoszone w trybie 
konsultacji społecznych do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

2. Przekazuje się stanowisko, stanowiące uzasadnienie do uchwały, Akademickiemu Klubowi 
Obywatelskiemu im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Poznaniu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

 Andrzej Bętkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie stanowiska Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
 
W związku z prowadzonym postępowaniem, którego przedmiotem jest opracowanie projektu 

uchwały w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń  

i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, projekt 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego poddano opiniowaniu przez samorządy 

oraz Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacje pozarządowe  

i inne podmioty. W ustalonym terminie wpłynęły opinie oraz uwagi, które zostały rozpatrzone 

przez Zarząd Województwa. Uzupełniony o uwzględnione uwagi projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw został skierowany do ponownego opiniowania do właściwych miejscowo 

wójtów, burmistrzów lub prezydentów miast i starostów oraz konsultacji ze Świętokrzyską 

Radą Działalności Pożytku Publicznego, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 

W związku z tym, nadesłany projekt uchwały o prawidłowym spalaniu traktuje się jako uwagi 

wniesione na kolejnym etapie konsultacji, które zostaną rozpatrzone przez Zarząd 

Województwa po zakończeniu procesu opiniowania i konsultacji. 


